

哈尔滨市双城区质量技术监督检验检测中心购买制式服装中标（成交）明细

黑龙江众合工程项目管理有限公司受哈尔滨市双城区质量技术监督检验检测中心委托，采用竞争性磋商进行采购购买制式服装（项目编号：[230113]ZHXM[CS]20240001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（购买制式服装）

1.1、中标（成交）供应商：黑龙江省郎顿服饰有限公司

1.2、中标（成交）总价：745,745.00元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	制服	夏大檐帽	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	45.00	370.00	顶	16,650.00
1-2	制服	布面防寒帽	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	55.00	363.00	顶	19,965.00
1-3	制服	作训帽	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	25.00	370.00	顶	9,250.00
1-4	制服	常服	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	410.00	370.00	套	151,700.00
1-5	制服	常服配套内衬衣	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	80.00	740.00	件	59,200.00
1-6	制服	春秋执勤服	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	315.00	370.00	套	116,550.00
1-7	制服	长袖制式衬衣	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	80.00	377.00	件	30,160.00
1-8	制服	短袖制式衬衣	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	80.00	740.00	件	59,200.00
1-9	制服	夏裤	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	95.00	740.00	条	70,300.00
1-10	制服	女裙	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	95.00	130.00	条	12,350.00
1-11	制服	冬中长款防寒服	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	340.00	370.00	件	125,800.00
1-12	制服	大帽徽	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	7.00	740.00	枚	5,180.00
1-13	制服	臂章	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	4.00	1850.00	个	7,400.00
1-14	制服	硬肩章	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	16.00	370.00	副	5,920.00
1-15	制服	软肩章	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	7.00	1110.00	副	7,770.00
1-16	制服	套式肩章	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	5.00	370.00	副	1,850.00
1-17	制服	硬胸徽	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	7.00	370.00	枚	2,590.00
1-18	制服	软胸徽	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	3.00	1480.00	枚	4,440.00
1-19	制服	硬胸号	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	7.00	370.00	枚	2,590.00
1-20	制服	软胸号	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	2.50	1480.00	枚	3,700.00
1-21	制服	腰带	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	45.00	377.00	条	16,965.00
1-22	制服	领带	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	18.00	370.00	条	6,660.00
1-23	制服	大檐凉帽	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	45.00	7.00	顶	315.00
1-24	制服	皮面直毛皮防寒帽	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	145.00	7.00	顶	1,015.00
1-25	制服	冬执勤服	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	450.00	7.00	套	3,150.00
1-26	鞋、靴及附件	单皮鞋	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	220.00	7.00	双	1,540.00
1-27	鞋、靴及附件	皮凉鞋	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	220.00	7.00	双	1,540.00
1-28	鞋、靴及附件	毛皮靴	量体定制	鰐虎鲨	黑龙江省郎顿服饰有限公司	黑龙江	285.00	7.00	双	1,995.00

黑龙江众合工程项目管理有限公司

2024年06月13日